PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е  № 150

от «28» февраля 2012 года

О принятии Устава муниципального района Пестравский

Самарской области
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту Устава муниципального района Пестравский Самарской области от 22 февраля 2012 года, Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО

1. Принять Устав муниципального района Пестравский Самарской области (прилагается).

2. Поручить Главе муниципального района Пестравский Самарской области направить Устав муниципального района Пестравский Самарской области на государственную регистрацию в течение 15 (пятнадцати) дней со дня принятия настоящего решения.

3. После государственной регистрации Устава муниципального района Пестравский Самарской области осуществить его официальное опубликование в газете «Степь».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

5. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу:

постановление Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 26.05.2005 № 20 «Об Уставе Пестравского района в новой редакции»;

Устав Пестравского района Самарской области, принятый постановлением Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 26.05.2005 № 20 «Об Уставе Пестравского района в новой редакции», опубликованный в газете «Степь» от 06.07.2005 № 46, от 08.07.2005г. № 47, от 12.07.2005 № 48;

решение Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области от 29.11.2010 № 28 «О проекте решения Собрания представителей муниципального района Пестравский «Об утверждении проекта Устава муниципального района Пестравский Самарской области в новой редакции», опубликованное в газете «Степь» от 08.12.2010 № 95;

решение Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области от 29.11.2010 № 28-1 «Об утверждении проекта Устава муниципального района Пестравский Самарской области в новой редакции», опубликованное в газете «Степь» от 08.12.2010 № 95;

решение Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области от 20.04.2010 № 93 «Об утверждении Устава муниципального района Пестравский Самарской области в новой редакции», опубликованное в газете «Степь» от 30.04.2010 № 32;

решение Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области от 20.03.2009 № 15 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района Пестравский Самарской области», опубликованное в газете «Степь» от 27.03.2009 № 21-22 и от 29.05.2009 № 40;

постановление Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 06.05.2008 № 210 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района Пестравский Самарской области», опубликованное в газете «Степь» от 30.07.2008 № 58;

постановление Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 10.05.2007 № 151 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пестравского района», опубликованное в газете «Степь» от 11.05.2007 № 34;

постановление Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 20.10.2006 № 107 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района Пестравский Самарской области», опубликованное в газете «Степь» от 25.10.2006 № 81;

постановление Собрания представителей Пестравского района Самарской области от 10.07.2006 № 84 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пестравского района Самарской области», опубликованное в газете «Степь» от 26.07.2006 № 55.

Глава муниципального района Пестравский                             А.П. Любаев

Самарской области

Председатель Собрания представителей                                А.А. Максаков

муниципального района Пестравский

Самарской области

PAGE